Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Opstina Pristine -Municipality of Prishtina

PRISITTINA

ORARI I DEGJIMEVE PUBLIKE PER PLANIFIKIMIN E BUXHETIT TE VITIN 2020

Dégjimet Publike 2020

Vendi

Data/Koha

Bartési i aktivitetit

Aktiviteti

Dégjimet Publike 1:
Sportistet, Rinia dhe OJQ-te

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

Dégjimet Publike 2:
Drejtoret e arsimit para fillor,
fillor dhe te mesém te
Komunés se Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

'~ 26. Gusht.2019
ora 14.00
{e héne)

Zyra e Kryetarit

~Drejtoriae Kulturés
‘Drejtoria e Sportit

Drejtoria e Financave

- Drejtoria e DSHP-se

Drejtoria I.K
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave

' te sportisteve ,rinisé dhe
| 0JQ-ve pér projektet e

| subvencioneve pér
planifikimit te buxhetit
te vitit 2020.

_ 27. Gusht.2019

cra 14.00
{e marte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Arsimit
Drejtoria e Prongés
Drejtoriae I.K
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave

Zyra e Informimit

Indenfikimi i kérkesave
| te Cerdheve ,arsimit
fillor dhe nevojave te
nxénésve dhe prindérve
pér planifikimin e
| buxhetit 2020.




J  Zyra e Kryetarit |
f ,' | Drejtoriae 1.K |
 Drejtoria e Shéndetésise

28.Gusht .2019 Drejtoria e Mirégenés

. Salla e Kuvendit

| Komiuna e Prishfinss ora 18.00 | sociale I Identifikimi i ki?'rkesave
Dégjimet Publike 3: ; (e mérkure) | Drejtoria e DSHP-se | te personelit mjekésor
| Personeli shéndetésor ,QKMF ‘ Drejtoria e Pronés :f dhe nevojave e tyre pér
,QMF, te Komunés se i j' Drejtoria e Financave JI planifikimin e buxhetit
Prishtﬁin_’é_si__k . SRR | Zyrae Informimit | 2020. o

! - Zyra e Kryetarit {
| Drejtoriae 1.K
- Drejtoria e Bujggsisa
29.Gusht 2019 | Drejtoria e Bujgésisé

If Salla e Kuvendit SFa 1800 ~Drejtoria e Administratés | Identifikimi i kérkesave
Dégjimet Publike 4: | Komuna e Prishtinés o | Drejtoria e Pronés | dhe nevojave te
Kryetaret e bashkésive, lagjeve ; (& enjte) | Drejtoria e DSHP-se lwr gytetareve pér
dhe fshatrave te Komunés se | - Drejtoria e Financave | planifikimin e buxhetit
SRR 0 N ——————+—— |Zyaeinformimt | 2020,
J | . Zyra e Kryetarit j
f  Drejtoria e DSHP-se _f
' . 30.Gusht.2019 | Drejtoria e Shéndetésisa :
| Salla e Kuvendit . e J e
| S ———— cra.14.00 - Drejtoria e IK | Identifikimi i kérkesave
Dégjimet Publike 5: | (e premte) . Drejtoria e Pronés | te gytetareve pér
[ f i - Drejtoria e Financave jl planifikimin e buxhetit et
- ' - . __Zyraelnformimit | yitit 2020. -




